MUNICíPIO DE INÚBIA PAULISTA
44.919.61 l/0001-03 Fone: (18) 3556-9900 E-mail: secreaariaíi?rinubiapaulista.sp.qov.br

Ávenida C Salles, l13 CEP 17760-000 - lnúbia Paulista - Estado de São Paulo

DECRETO N'4.146/202s

-De 05 de Março de 2025-

(Que dispõe sobre a nomeação da funcionária para o Cargo de Merendeira desta Prefeitura Municipal

de Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do

Município de Inúbia Paulista, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por lei...................

Artigo 1" - Fica nomeada a funcionária Bruna Daiani Fagundes, RG. 46.191.533-9, CTPS

08600 - 00335-SP, pelo Regime da C.L.T. à vista de aprovação em Concurso Público, conforme

Edital n' 00112021 de 2911212021, publicado em 3011212021, para exercer o cargo de Merendeira,

Padrão "B", da Lei Complementar no 1.688/2022 de 30/0812022, a partir de 0510312.025.

Artigo 2'- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

RECISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA.SE.

Prefeitura Municipal de lnúbia Paulista, 05 de Março de 2025

FE ROSSI

Pre ito Municipal

lr,
U,\4

CRISTIAN

Diretora de Secretaria

ES

DECRETA: